
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 16 серпня 2017 року          № 13-р 
 
 
Про надання дозволу  
на використання шкільного автобусу  
під час навчально-виховного процесу 

 
На підставі листа комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 

I ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» від 16.08.2017 року № 95 щодо надання 
дозволу на використання шкільного автобуса під час начально-виховного процесу:  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Надати дозвіл на використання шкільного автобуса під час начально-виховного 
процесу та в позаурочний час на 2017-2018 навчальний рік для перевезення учнів 
та працівників школи на екскурсії, свята, виховні та інші заходи. 

2. Директору комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа 
I ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» призначити відповідального за безпечне 
перевезення дітей в автобусі. 

2. Контроль та координацію даного розпорядження покласти на начальника відділу 
освіти Слобожанської селищної ради – Шеремета М.О. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



